
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 31 grudnia 2017 r. 

Poz. 55   
 

 

ZARZĄDZENIE NR 103 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie obsługi oraz wykonywania nadzoru nad działalnością Zakładu 

Opieki Zdrowotnej przez niektóre jednostki organizacyjne Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz 

działania komisji lekarskich Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie art. 19 ust. 3, art. 38, art. 39 ust. 1 oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o 

Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2017 r. poz. 1920) w związku z § 1 

ust. 4 oraz § 15 ust. 1 zdanie pierwsze statutu Zakładu Opieki Zdrowotnej stanowiącego załącznik do 

zarządzenia nr 31 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 20 sierpnia 2015 r. w sprawie nadania 

statutu podmiotowi leczniczemu działającemu pod nazwą „Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej” 

zmienionego zarządzeniem nr 75 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 29 września 2017 r. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 16 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 27 marca 2014 r. 

w sprawie obsługi oraz wykonywania nadzoru nad działalnością Zakładu Opieki Zdrowotnej przez niektóre 

jednostki organizacyjne Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz działania komisji lekarskich Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego (Dz. Urz. ABW poz. 13, z 2015 r. poz. 9, z 2016 r. poz. 32 oraz z 2017 r. poz. 

11 i 38) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) dyrektorom delegatur ABW - w zakresie bieżącej obsługi zlokalizowanych na terenie działania 

delegatur ambulatoriów ZOZ, w szczególności w zakresie: 

a) stacji komputerowych i użytkownika końcowego, 

b) telefonii stacjonarnej,  

c) obsługi technicznej, gospodarczej i sanitarnej pomieszczeń ambulatoriów ZOZ.”; 

2) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Zawieranie umów cywilnoprawnych związanych z wsparciem organizacyjnym komisji 

lekarskich powierza się dyrektorowi ZOZ w zakresie obsługi RKL i CKL w ramach przyznanych ZOZ 

środków finansowych. 

2. Projekty umów, o których mowa w ust. 1, wymagają parafowania pod względem merytorycznym 

przez dyrektora Biura K, zaś pod względem formalno-prawnym przez radcę prawnego Biura K, a w 

przypadku nieobsadzenia tego stanowiska, przez radcę prawnego Biura A.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

  

 Szef 
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 
  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 
 

 


